



Annual Report 2017

Zibra Invest III ApS

Erik Husfeldts Vej 7
DK-2630 Taastrup

CVR-no. 36 44 76 05

The Annual Report was presented and adopted at the
Annual General Meeting of the company on 16 May 2018

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Trine Bøgelund", written over a horizontal line.

Trine Bøgelund
Chairman of the meeting

Content

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	3
Management's Review	
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	8
Balance Sheet 31 December	9
Notes to the Financial Statements	10
Accounting Policies	11-12

Company Information

The Company

Zibra Invest III ApS
Erik Husfeldts Vej 7
DK-2630 Taastrup

CVR-no. 36 44 76 05
Established: 28 November 2014
Registered Office: Taastrup
Financial Year: 1 January - 31 December

Executive Board

Christian Læsø Jensen

Auditor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 Copenhagen, Denmark
Postboks 1600

Management's Review

Main activity

Zibra Invest III ApS main activity is to own shares in companies that operate within IT security.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a loss of TDKK -3.602, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK -3.030.

The Management considers the result as satisfactory.

The equity is found lost with more than half of the company capital. The management is aware that the company is subject to the Danish Companies Act on capital losses. The board has presented a plan for recapitalization.

Subsequent events

After the reporting period the company has secured access to funds to carry through the budgeted activities in 2018.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017	2016
		TDKK (12 mth)	TDKK (12 mth)
Gross loss		-14	-22
Operating profit		<u>-14</u>	<u>-22</u>
Income from investments in subsidiaries		-3.588	-2.617
Loss before tax		<u>-3.602</u>	<u>-2.639</u>
Tax on loss for the year	1	<u>0</u>	<u>5</u>
Net loss for the year		<u>-3.602</u>	<u>-2.644</u>

Distribution of loss

Proposed distribution of loss

Retained earnings	-3.602	-2.644
	<u>-3.602</u>	<u>-2.644</u>

Balance Sheet 31 December

	Note	2017 TDKK	2016 TDKK
Assets			
Investment in subsidiaries		0	597
Financial fixed assets		0	597
Fixed assets		0	597
Joint tax contribution		1	5
Receivables		1	5
Cash and cash equivalents		1	0
Current assets		2	5
Assets		2	602
Liabilities and equity			
Share capital		50	50
Retained earnings		-3.080	522
Equity	2	-3.030	572
Other provisions for liabilities		2.991	0
Provision for liabilities		2.991	0
Amounts due to group companies		32	22
Trade payables		9	9
Current liabilities		41	31
Liabilities		41	31
Liabilities and equity		2	602
Contingencies etc.	3		
Consolidated financial statements	4		

Notes to the Financial Statements

	2017	2016
	TDKK	TDKK
	(12 mth)	(12 mth)
1 Tax on loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	0	5
	<u>0</u>	<u>5</u>

2 Equity	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January	50	522	572
Proposed distribution of loss	0	-3.602	-3.602
Equity at 31 December	<u>50</u>	<u>-3.080</u>	<u>-3.030</u>

3 Contingencies etc.

Joint liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January – 21st December is disclosed in the joint tax with ZS Holding ApS. The amount of corporation tax payable in the period 22nd December – 31st December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

4 Consolidated financial statements

Zibra Invest III ApS is included in the consolidated financial statements of:

LNZ Holding Zibra ApS
 Høveltevej 67
 DK-3460 Birkerød
 CVR-no. 39 18 89 96
